
 
  

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

  31 сессия 2  созыва 

с. Тенистое 

      

от   25 декабря 2023г.                                                                                                                   № 224 

 
Об отмене решения Тенистовского сельского совета Бахчисарайского района Республики 

Крым от 30.04.2019 № 466 "Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок 

сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия 

решения о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения или 

земельных участков, выделенных в счет земельных долей, находящихся в муниципальной 

собственности Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым без проведения торгов" 

 

     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ "Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения", руководствуясь Уставом муниципального образования 

Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,  

 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение Тенистовского сельского совета Бахчисарайского района Республики 

Крым от 30.04.2019 № 466 "Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок 

сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решения о 

продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения или земельных участков, 

выделенных в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности 

Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым без проведения 

торгов". 

2. Разместить настоящее решение на официальном Портале Правительства Республики 

Крым на странице Бахчисарайского района Республики Крым в разделе – Муниципальные 

образования района, подраздел Тенистовское сельское поселение (https://tenistovskoe.rk.gov.ru/), а 

также на информационном стенде в здании администрации Тенистовского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, 

село Тенистое, улица Заречная, 15. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) в установленном порядке. 

 

 

 

 

Председатель Тенистовского  сельского совета- 

глава администрации Тенистовского 

сельского поселения                                                                                             Л.А.Баранова  
 


